
CD
ize CD Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383

a

Divadlo Semafor o.p.s.
IČO: 28450647

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O PODNÁJMU

č. NAJ-22200053/544

Předmět smlouvy: změna smlouvy dle dohody smluvních stran

Cena, případně hodnota: obchodní tajemství 

2 8 -03- 2022Datum uzavření:



CD Česká televize č. smlouvy: NAJ-22200053/544

t.

Divadlo Semafor o.p.s.
IČO: 28450647, DIČ: CZ28450647
se sídlem Praha 6, Střešovlce, Lomená 702/52, PSČ 162 00
zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností vedeném Městským soudem v Praze, 
spis. zn. O 603
zastoupena: 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 43-3364200277/0100

(dále jen „nájemce“)

a

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
se sídlem Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupená Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „podnájemce“ nebo „Česká televize“)

nájemce a podnájemce, společně také jen jako „smluvní strany“ čí jednotlivě jako „smluvní 
strana“.

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Česká televize a nájemce uzavřeli dne 17.12.2021 smlouvu o podnájmu č. NAJ- 
22100249/544, jejímž předmětem je podnájem prostor sálu Globus nacházejícího se 
v divadle Semafor na adrese Dejvická 688/27, Praha 6 za účelem natáčení zvukově 
obrazového záznamu audiovizuálního díla s pracovním názvem  

 IDEC:  (dále jako „AVD“) (dále jen „Smlouva“).

1.2 Smluvní strany se s ohledem na nemožnost natočení  dílu AVD dne  a  
dílu AVD dne  z důvodu  dohodly na změnách 
Smlouvy a za tímto účelem uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen 
„Dodatek“).

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Smluvní strany se dohodly, že Dodatkem se mění odst. 3.2 Smlouvy, který nově zní:

„3.2. Termíny natáčení a doba podnájmu se sjednává pro těchto  dnů roku 

2.2 Smluvní strany se dále dohodly, že Dodatkem se mění odst. 4.1 Smlouvy, který nově 
zní:

„4.1. Výše ceny podnájmu činí částku  Kč (slovy  korun českých) a 
výše ceny služeb dle odst. 5.1.2 činí částku  Kč (slovy  tisíc 
korun českých), tj. celkem  Kč (slovy  tisíc korun českých), a to za

2



♦

CD Česká televize
č. smlouvy: NAJ-22200053/544

každý den podnájmu uvedený v odst. 3.2, tj. celkem  Kč (slovy:  
 tisíc korun českých). Tato částka je konečná a nelze ji zvyšovat. K této 

částce bude připočtena DPH.“.

2.3 Smluvní strany se také dohodly, že podnájemce zaplatí nájemci refundaci jeho 
nákladů včetně ušlého zisku ve vztahu k natáčení  a  dílu AVD, zrušeného 
podnájemcem, a to ve výši celkem  Kč  ve vztahu k původnímu 
termínu natáčení/doby podnájmu pro  díl AVD dohodnutému na  
Kč ve vztahu k původnímu termínu natáčení/doby podnájmu pro . díl AVD 
dohodnutému na ), na základě faktury -  daňového dokladu vystavené 
nájemcem s třicetidenní splatností od jejího doručení podnájemci.

2.4 Jinak se ve Smlouvě nic nemění.

3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

3.1 Pojmy používané v tomto dodatku mají stejný význam, jaký mají ve Smlouvě.

3.2 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu tohoto dodatku a ceny, případně 
hodnoty předmětu dodatku na titulní straně nemá normativní význam a uvádí se zde 
pouze pro účely provedení uveřejnění tohoto dodatku postupem dle zákona.

3.3 Smluvní strany se dohodly, že informace, které jsou v tomto dodatku označeny žlutou 
barvou, se považují za důvěrné (např. z důvodu obchodního tajemství) a žádná ze 
smluvních stran není bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany 
oprávněna tyto informace sdělovat třetím osobám, a to ani po ukončení plnění 
Smlouvy či ukončení Smlouvy, s výjimkou informací: (i) které podnájemce sám 
v obvyklém rozsahu sděluje třetím osobám v souvislosti s přípravou, výrobou, 
distribucí a/nebo propagací svého programového obsahu, k němuž se vztahuje 
Smlouva, a/nebo v souvislosti se svou propagací; (ii) které smluvní strana poskytne 
nebo uveřejní na základě právního předpisu; a (iii) které smluvní strana poskytne 
svým odborným poradcům a/nebo jiným spolupracovníkům vázaným zákonnou 
a/nebo smluvní povinností mlčenlivosti. Tento dodatek bude podnájemcem uveřejněn 
postupem podle zákona s tím, že informace označené žlutou barvou budou 
znečitelněny. Za každé porušení povinnosti důvěrnosti dle tohoto odst. je dotčená 
smluvní strana oprávněna požadovat od porušující smluvní strany zaplacení smluvní 
pokuty ve výši  Kč.

3.4 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami. Plnění v rámci předmětu Smlouvy před účinností tohoto dodatku se 
považuje za plnění podle Smlouvy ve znění tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj 
vzniklé se řídí Smlouvou ve znění tohoto dodatku.

3.5 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu (tři pro 
podnájemce, jeden pro nájemce). Nájemce se zavazuje odeslat (tj. předat 
provozovateli poštovních služeb k přepravě) podnájemci stejnopisy tohoto dodatku 
Smlouvy, které podepsal a které jsou určeny pro podnájemce, a to nejpozději druhý 
pracovní den po svém podpisu.

3.6 Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, že jeho 
obsah je srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by 
tento dodatek nemohl být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a 
nejsou jim známy žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. Na

3



CD Česká televize č. smlouvy: NAJ-22200053/544

znamení toho, že s obsahem tohoto dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné 
vůle souhlasí, a že tento dodatek nebyla uzavřena v tísní ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své podpisy níže.

Divadlo Semafor o.p.s.

Datum: / /  f

D ivadlotŤ^M SLC lU  o.p.s.
se sídlem: Lomená 52, 162 00 Praha 6 

IČ: 28450647, DIČ: CZ28450647
Dejvická 27, 160 00 Praha 6

4




